‘ïy V
s —e~4

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 103120241T - ADENDA

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021: ----------

TORNA PÚBLICO que, por motivo das realização de prova de testes de viatura de rally, na

freguesia de Ribeirinha, do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às

seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos
Trânsito e estacionamento proibido: Caminho do Lameiro

11 maio—lOhOO às 14h00 (estrada em terra batida entre Miradouro de Santa Iria e final na
1 freguesia de Ribeirinha)

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 10 de maio de 2024

da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

ri
SGS

Largo Consetheiro Hinize Ribeiro, 95OO~509, Ribeira Grande — Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrandept 1 geraIcmrg~cm-ribeiragrande.pI
T 2964707301 F: 296 470 ~39I Número Verde: 800 203 432

À,,i,ioo da cerdfkaçio: PreslaØo de Seruiços no Àmbdo das Compelbiciasda Unidade Organica de Anendimenlo ao Munlicipe, Cento de Recolha Otial e Bibioleca lkinicipal Daniel de Se.
111 1MR178 03.j8.03.2023